
 
 
 

 

 
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CARDUCCI, 1 

07024 LA MADDALENA (OT) 

Codice Fiscale: 91040290909    Codice Meccanografico: 

SSIC833008 

ssic833008@istruzione.it 
ssic833008@pec.istruzione.it 
www.ic-lamaddalena.gov.it 

tel. 0789.737398     fax 0789.730265 

Anno Scolastico 2022/2023 

 

Prot. N. (vedi segnatura)  La Maddalena, li 26/01/2023 

 

All’Albo on line 

Ai membri della Commissione 

Agli Atti 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE 

 

Nell'ambito della selezione per l'individuazione di esperto esterni all’istituzione scolastica per 

L’AZIONE 10.1.1 “ INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA 

PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PRSONE CON DISABILITÀ ( AZIONI DI 

TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, 

ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA 

SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DIAPPARTENENZA”. MEDIATORE 

LINGUISTO, PSICOLOGO E PEDAGOGISTA 

CODICE PROGETTO SSIC833008_AS_01 

CUP G63C22000990002 

 

VISTO l’avviso di selezione per individuazione di esperto esterno all’istituzione scolastica per 

L’AZIONE 10.1.1 “ INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI 

FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PRSONE CON DISABILITÀ ( AZIONI DI TUTORING E MENTORING, 

ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE 

QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI 

APPARTENENZA. 

CODICE PROGETTO SSIC833008_AS_01 

CUP G63C22000990002 

  
 
 

RILEVATO che il termine per la presentazione delle candidature scade lo 09/02/2023 alle ore 10,00; 

mailto:ssic833008@istruzione.it
mailto:ssic833008@pec.istruzione.it
http://www.ic-lamaddalena.gov.it/
Protocollo 0001071/2023 del 26/01/2023



 
 
 

 

 

                                                                         DECRETA 

 

di nominare le persone sotto elencate quali membri della Commissione giudicatrice per la valutazione 

delle candidature, la formulazione della graduatoria e l’individuazione dell’esperto esterno di cui al 

Progetto “AZIONE 10.1.1 “ INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA 

PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PRSONE CON DISABILITÀ ( AZIONI DI TUTORING 

E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ 

INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI 

RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA”. 

1. Dirigente scolastica con funzione di Presidente; 

2. F.S. all’Inclusione, prof.ssa Orecchioni Federica, con funzione di Segretario verbalizzante; 

3. F.S. all’Inclusione, prof.ssa Cabitza Patrizia, con funzione di Commissario. 

La valutazione delle candidature pervenute è prevista per il giorno 9 febbraio 2023, alle ore 12:00, 

presso la Sede staccata dell’Istituto Comprensivo di La Maddalena, in via La Fornace. 

Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione. 

 

Per accettazione incarico: 

 

Prof.ssa Orecchioni Federica 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 

39/93 

 

Prof.ssa Cabitza Patrizia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 

39/93 

 

 

 

 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Alessandra Deleuchi 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D. lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ess.mm.ii 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 


		2023-01-26T13:21:08+0100
	alessandra deleuchi




